serraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprevserraprev

Rua (38) João Elias Ramos, 460-E, Jardim Floriza, CEP: 78.300.000 – Tangará da Serra - MT
Email: serraprev@tangaradaserra.mt.gov.br – Site: www.serraprev.com.br -Fone: (65) 3311.4881  ou  (65) 99921 1037

OFÍCIO N° 007/SERRAPREV/2025                  Tangará da Serra, 17 de janeiro de 2025  Exmo. Sr. Vereador EDMILSON PORFÍRIO DD. Presidente da Câmara Municipal
Tangará da Serra/MT

Assunto: Balancete mensal – Novembro de 2024    Excelentíssimo Presidente,    Com nossos cumprimentos, vimos à vossa honrosa presença para encaminhar o Balancete mensal de novembro de 2024 do SERRAPREV – Instituto Municipal de Previdência Social dos servidores de Tangará da Serra-MT. O balancete segue acompanhado dos relatórios exigidos pela lei 4.320/64 e Normativas do TCE – Tribunal de Contas do Estado. Colocamo-nos à disposição para outras informações complementares necessárias à análise dos referidos documentos, e, aproveitamos a oportunidade para renovarmos nossos protestos de eleva estima e distinta consideração. Respeitosamente,

Adm. Laura Pereira Diretora Executiva

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LA
U

R
A

 P
E

R
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//t
an

ga
ra

da
se

rr
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

C
D

C
-3

91
D

-0
79

C
-5

19
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 A

C
D

C
-3

91
D

-0
79

C
-5

19
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ACDC-391D-079C-519F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURA PEREIRA (CPF 461.XXX.XXX-72) em 23/01/2025 10:39:26 (GMT-04:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/ACDC-391D-079C-519F

https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/ACDC-391D-079C-519F